
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/241/2013 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

Uchwała budżetowa na 2014 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. d) art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) art. 239, art 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości 66.272.970,00 zł 

w tym:  

1) dochody bieżące:   64.581.565,00 zł  

2) dochody majątkowe:  1.691.405,00 zł   

jak niżej:  

Klasyfikacja  

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan 

dochodów 

Dochody bieżące 64.581.565,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.000,00 

01005 prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3.000,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  3.000,00 

020 Leśnictwo 121.080,00 

02001 gospodarka leśna 121.080,00 

 wpływy z różnych dochodów  121.080,00 

 

środki na zalesianie /ekwiwalent/ przekazywane przez Agencję Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa  

600 Transport i łączność 4.000,00 

60014 drogi publiczne powiatowe 4.000,00 

 pozostałe odsetki  4.000,00 

 odsetki od środków na rachunku bankowym  

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.125.300,00 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.125.300,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4481



 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  59.364,00 

 opłaty za trwały zarząd nieruchomościami powiatu  

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  602.436,00 

 najem nieruchomości powiatu  

 

wpływy z usług administrowanie nieruchomościami powiatu 300.000,00 

wpływy z różnych dochodów  30.000,00 

zwrot podatku VAT  

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  22.000,00 

 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  111.500,00 

 25 % lub 5 % wpływów osiąganych z gospodarowania nieruchomościami  

710 Działalność usługowa 1.164.890,00 

71013 prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 60.000,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  60.000,00 

71014 opracowania geodezyjne i kartograficzne 700.000,00 

 

wpływy z różnych opłat  

w tym:  700.000,00 

 

opłaty za czynności związane z uzgadnianiem usytuowania projektowanych 

sieci uzbrojenia terenu  

 opłaty za wykonywanie wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów i budynków  

 

opłaty za czynności związane z prowadzeniem Państwowego Zasobu 

Geodezyjnego i Kartograficznego oraz Krajowego Systemu Informacji  

o Terenie  

71015 nadzór budowlany 404.890,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  404.890,00 

750 Administracja publiczna 361.706,00 

75011 urzędy wojewódzkie 258.506,00 

 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  258.506,00 

75020 starostwa powiatowe 103.200,00 

 wpływy z usług  18.600,00 

 odsprzedaż usług telefonicznych, energii cieplnej, wody  

 pozostałe odsetki  60.000,00 

 odsetki od środków na rachunku bankowym  

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  24.600,00 

752 Obrona narodowa 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4481



75212 Pozostałe wydatki obronne 10.000,00 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  10.000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 14.023.135,00 

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 2.317.000,00 

 wpływy z opłaty komunikacyjnej  2.041.000,00 

 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  45.000,00 

 zajecie pasa  

 wpłaty z opłat za koncesje i licencje  20.000,00 

 wpływy z różnych opłat  211.000,00 

 opłata parkingowa  

 

opłaty za wydanie karty wędkarskiej  

opłaty za zezwolenia na pojazdy nienormatywne  

75622 udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11.706.135,00 

 podatek dochodowy od osób fizycznych  11.606.135,00 

 udział powiatu we wpływach w podatku dochodowym od osób fizycznych  

 podatek dochodowy od osób prawnych  100.000,00 

 udział powiatu we wpływach w podatku dochodowym od osób prawnych  

758 Różne rozliczenia 31.759.578,00 

75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 21.401.933,00 

 subwencje ogólne z budżetu państwa  21.401.933,00 

75803 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 9.817.295,00 

  subwencje ogólne z budżetu państwa  9.817.295,00 

75832 część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 540.350,00 

  subwencje ogólne z budżetu państwa  540.350,00 

801 Oświata i wychowanie 884.468,00 

80120 licea ogólnokształcące 1.200,00 

 pozostałe odsetki  1.200,00 

 odsetki od środków na rachunku bankowym  

80130 szkoły zawodowe 9.120,00 

 pozostałe odsetki  8.100,00 

 odsetki od środków na rachunku bankowym  

 wpływy z różnych dochodów  1.020,00 

 wynagrodzenia płatnika  

80140 

centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  

ośrodki dokształcania zawodowego 1.000,00 

 pozostałe odsetki  1.000,00 

 odsetki od środków na rachunku bankowym  

80195 Pozostała działalność 873.148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4481



 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich –Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki  859.326,00 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich –Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki (udział krajowy) 13.822,00 

851 Ochrona zdrowia 6.546.000,00 

85156 składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 6.546.000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  6.546.000,00 

852 Pomoc społeczna 6.125.229,00 

85201 placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.476.969,00 

 pozostałe odsetki  1.800,00 

 odsetki od środków na rachunku bankowym  

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  1.475.169,00 

85202 domy pomocy społecznej 3.136.080,00 

 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu  3.136.080,00 

85203 ośrodki wsparcia 771.160,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  771.160,00 

85204 rodziny zastępcze 529.195,00 

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  471.959,00 

 

wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących  57.236,00 

85218 powiatowe centra pomocy rodzinie 211.825,00 

 

pozostałe odsetki  1.500,00 

odsetki od środków na rachunku bankowym  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich –Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki  199.750,00 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich –Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki (udział krajowy)  10.575,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.954.949,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 13.152,00 

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  13.152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4481



85333 powiatowe urzędy pracy 727.100,00 

 wpływy z usług  3.700,00 

 zwroty za prywatne rozmowy telefoniczne  

 pozostałe odsetki  3.400,00 

 odsetki od środków na rachunku bankowym  

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  720.000,00 

85395 Pozostała działalność 1.214.697,00 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich –Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki  1.032.493,00 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich –Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki (udział krajowy) 182.204,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 345.256,00 

85406 poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1.400,00 

 pozostałe odsetki  1.400,00 

 odsetki od środków na rachunku bankowym  

 85411 domy wczasów dziecięcych 237.719,00 

 wpływy z usług  235.819,00 

 odpłatność za pobyt dzieci i młodzieży na turnusach rehabilitacyjnych  

 pozostałe odsetki  1.700,00 

 odsetki od środków na rachunku bankowym  

 wpływy z różnych dochodów  200,00 

 wynagrodzenia płatnika  

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 106.137,00 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – projekt pn. 

„Smaki pogranicza” Polsko – Słowacka  106.137,00 

 wymiana doświadczeń w dziedzinie turystyki kulinarno-krajoznawczej  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.000,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 85.000,00 

 grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  2.000,00 

 kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony środowiska  

 wpływy z różnych opłat  83.000,00 

 opłaty za korzystanie ze środowiska  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67.974,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19.974,00 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3  

pkt 5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich projekt pn. 

„Targi kulinariów – II edycja”  19.974,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4481



92118 Muzea 48.000,00 

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  48.000,00 

 

 

Dochody majątkowe 1.691.405,00 

600 Transport i łączność 50.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000,00 

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  50.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00 

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  100.000,00 

 sprzedaż nieruchomości powiatu   

710 Działalność usługowa 1.441.405,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1.441.405,00 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  1.441.405,00 

851 Ochrona zdrowia 100.000,00 

85141 Ratownictwo medyczne 100.000,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  100.000,00 

Dochody ogółem: 66.272.970,00 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości 69.082.601,00 zł z czego:  

1) wydatki bieżące w wysokości  59.249.775,00 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości  9.832.826,00 zł jak niżej:  

Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków Plan 

1  2  3  4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3.000,00 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  

w tym:  
3.000,00 

a) wydatki bieżące 3.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  3.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.000,00 

020  Leśnictwo 261.728,00 

 02001 Gospodarka leśna  

w tym:  
121.080,00 

a) wydatki bieżące 121.080,00 

 1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  121.080,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną  140.648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4481



w tym:  

a) wydatki bieżące 140.648,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  140.648,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  140.648,00 

600  Transport i łączność 11.031.427,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  

w tym:  
11.031.427,00 

a) wydatki bieżące 3.754.371,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  3.247.200,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  919.000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.328.200,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  17.000,00 

 3) dotacje na zadania bieżące  490.171,00 

b) wydatki majątkowe 7.277.056,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  

w tym:  

7.277.056,00 

 przebudowa mostu nad rzeką Jasiołką w ciągu drogi powiatowej nr 1847 R Szebnie – 

Tarnowiec – Jedlicze – Potok  

3.250.000,00 

 przebudowa drogi powiatowej nr 2006 R Haczów – Bzianka – Besko w m. Besko  1.048.060,00 

 budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2000 R Równe - Lubatówka  50.000,00 

 opracowanie dokumentacji technicznej  180.000,00 

 przebudowa dróg i przepustów  1.800.000,00 

 dotacja na zadania inwestycyjne (załącznik) 948.996,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.008.200,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w tym:  
1.008.200,00 

a) wydatki bieżące 908.200,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  903.200,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  233.700,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  669.500,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.000,00 

b) wydatki majątkowe 100.000,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  100.000,00 

 zakupy inwestycyjne  100.000,00 

710  Działalność usługowa 2.606.295,00 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

w tym:  
60.000,00 

a) wydatki bieżące 60.000,00 

 1.) wydatki jednostek budżetowych  60.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  60.000,00 

 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  

w tym:  
2.141.405,00 

a) wydatki bieżące 345.635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4481



 1) wydatki jednostek budżetowych  345.635,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  345.635,00 

b) wydatki majątkowe 1.795.770,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  100.000,00 

 zakupy inwestycyjne  100.000,00 

 2) inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst.  

1.695.770,00 

 budowa systemu informacji przestrzennej wspomagającego zarządzanie Powiatem 

Krośnieńskim  

1.695.770,00 

 71015 Nadzór budowlany  

w tym:  
404.890,00  

 

a) wydatki bieżące 404.890,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  402.790,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  344.319,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  58.471,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.100,00 

750  Administracja publiczna 9.261.006,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 258.506,00 

  w tym:   

a) wydatki bieżące 258.506,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  258.506,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  253.252,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.254,00 

 75019 Rady powiatów  

w tym:  
327.000,00 

a) wydatki bieżące 327.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  10.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10.000,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  317.000,00 

 75020 Starostwa powiatowe 8.580.500,00 

  w tym:   

a) wydatki bieżące 8.420.500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  8.383.500,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6.276.500,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.107.000,00 

 2.) świadczenia na rzecz osób fizycznych  37.000,00 

b) wydatki majątkowe 160.000,00 

 1.) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  

z tego:  

160.000,00 

 zakupy inwestycyjne  160.000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65.000,00 

  w tym:   

a) wydatki bieżące 65.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4481



 1) wydatki jednostek budżetowych  65.000,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  63.000,00 

 75095 Pozostała działalność  

w tym:  
30.000,00 

a) wydatki bieżące 30.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  30.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30.000,00 

752  Obrona narodowa 12.000,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne  

w tym:  
12.000,00 

a) wydatki bieżące 12.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  11.000,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  600,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10.400,00 

 2.) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe  

w tym:  
8.000,00 

a) wydatki bieżące 8.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  8.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

50.000,00 

 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

w tym:  

50.000,00 

a) wydatki bieżące 50.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  50.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00 

757  Obsługa długu publicznego 799.000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

w tym:  

750.000,00 

a) wydatki bieżące 750.000,00 

 1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  750.000,00 

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego  

w tym:  

49.000,00 

a) wydatki bieżące 49.000,00 

 1) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

49.000,00 

758  Różne rozliczenia 1.250.000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  1.250.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4481



w tym:  

a) wydatki bieżące 850.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  850.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  850.000,00 

b) wydatki majątkowe 400.000,00 

 1.) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  400.000,00 

801  Oświata i wychowanie 14.566.703,00 

 80111 Gimnazja specjalne  

w tym:  
241.717,00 

a) wydatki bieżące 241.717,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  228.139,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  220.133,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.006,00 

 2.) świadczenia na rzecz osób fizycznych  13.578,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  

w tym:  
3.194.459,00 

a) wydatki bieżące 3.194.459,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  1.338.426,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.160.146,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  178.280,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  36.066,00 

 3) dotacje na zadania bieżące  1.819.967,00 

 80130 Szkoły zawodowe  

w tym:  
8.624.381,00 

a) wydatki bieżące 8.624.381,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  6.797.318,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.859.783,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  937.535,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  310.609,00 

 3) dotacje na zadania bieżące  1.516.454,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne  

w tym:  
760.459,00 

a) wydatki bieżące 760.459,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  712.385,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  681.771,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30.614,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  48.074,00 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

w tym:  

614.425,00 

a) wydatki bieżące 614.425,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  581.907,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  518.033,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4481



 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  63.874,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  32.518,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

w tym:  
69.437,00 

a) wydatki bieżące 69.437,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  60.437,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  60.437,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  9.000,00 

 80195 Pozostała działalność  

w tym:  
1.061.825,00 

a) wydatki bieżące 1.061.825,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  40.105,78 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  30.106,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9.999,78 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  56.775,00 

 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst  

964.944,22 

851  Ochrona zdrowia 6.676.000,00 

 85141 Ratownictwo medyczne  

w tym:  
100.000,00 

b) wydatki majątkowe 100.000,00 

 1.) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  100.000,00 

 dotacja na zakupy inwestycyjne  100.000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  

w tym:  
30.000,00 

a) wydatki bieżące 30.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  30.000,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3.000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  27.000,00 

 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

w tym:  

6.546.000,00 

a) wydatki bieżące 6.546.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  6.546.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.546.000,00 

852  Pomoc społeczna 8.927.427,00 

 85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze  

w tym:  
2.338.053,00 

a) wydatki bieżące 2.338.053,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  1.573.970,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.153.218,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  420.752,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  309.583,00 

 3) dotacje na zadania bieżące  454.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4481



 85202 Domy pomocy społecznej  

w tym:  
3.136.080,00 

a) wydatki bieżące 3.136.080,00 

 1) dotacje na zadania bieżące  3.136.080,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  

w tym:  
771.160,00 

a) wydatki bieżące 771.160,00 

 1) dotacje na zadania bieżące  771.160,00 

 85204 Rodziny zastępcze  

w tym:  
1.894.091,00 

a) wydatki bieżące 1.894.091,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  206.492,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  204.304,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.188,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.600.000,00 

 3) dotacje na zadania bieżące  87.599,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

w tym:  
4.000,00 

a) wydatki bieżące 4.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  4.000,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.000,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  

w tym:  
756.325,00 

a) wydatki bieżące 756.325,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  545.549,72 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  485.450,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  60.099,72 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  450,00 

 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst  

210.325,28 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej  

w tym:  

27.718,00 

a) wydatki bieżące 27.718,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  27.718,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  22.846,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4.872,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.695.121,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  

w tym:  
116.724,00 

a) wydatki bieżące 116.724,00 

 1) dotacje na zadania bieżące  116.724,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  24.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4481



w tym:  

a) wydatki bieżące 24.000,00 

 1) dotacje na zadania bieżące  24.000,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy  

w tym:  
2.339.700,00 

a) wydatki bieżące 2.339.700,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  2.335.700,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.021,000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  314.700,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.000,00 

 85395 Pozostała działalność  

w tym:  
1.214.697,00 

a) wydatki bieżące 1.214.697,00 

 1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst  

1.214.697,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8.079.970,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze  

w tym:  
445.996,00 

a) wydatki bieżące 445.996,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  421.408,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  375.606,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  45.802,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  24.588,00 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  

w tym:  
1.739.331,00 

a) wydatki bieżące 1.739.331,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  1.689.713,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.540.631,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  149.082,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  49.618,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne  

w tym:  
1.943.428,00 

a) wydatki bieżące 1.943.428,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  1.064.026,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  801.787,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  262.239,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  56.088,00 

 3) dotacje na zadania bieżące  823.314,00 

 85411 Domy wczasów dziecięcych  

w tym:  
1.133.516,00 

a) wydatki bieżące 1.133.516,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  1.089.216,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  872.526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4481



 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  216.690,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  44.300,00 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe  

w tym:  
190.001,00  

 

a) wydatki bieżące 190.001,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  65.034,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  44.207,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20.827,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  100,00 

 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst  

124.867,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  

w tym:  
2.613.260,00 

a) wydatki bieżące 2.613.260,00 

 1) dotacje na zadania bieżące  2.613.260,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

w tym:  
14.438,00 

a) wydatki bieżące 14.438,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  13.438,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13.438,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska  

w tym:  

85.000,00 

a) wydatki bieżące 85.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  85.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  85.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 706.724,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

w tym:  
100.000,00 

a) wydatki bieżące 100.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  72.500,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4.000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  68.500,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.000,00 

 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst  

23.500,00 

 92116 Biblioteki  

w tym:  
52.224,00 

a) wydatki bieżące 52.224,00 

 1) dotacje na zadania bieżące  52.224,00 

 92118 Muzea  

w tym:  
434.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4481



a) wydatki bieżące 434.500,00 

 1) dotacje na zadania bieżące  434.500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

w tym:  
120.000,00 

a) wydatki bieżące 120.000,00 

 1) dotacje na zadania bieżące  120.000,00 

926  Kultura fizyczna 55.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

w tym:  
55.000,00 

a) wydatki bieżące 55.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  50.000,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  9.000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  41.000,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.000,00 

Ogółem: 69.082.601,00 

a) wydatki bieżące 59.249.775,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

40.346.961,50 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  24.038.918,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  16.308.043,50 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.105.527,00 

 3) dotacje na zadania bieżące  12.459.953,00 

 4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst  

2.538.333,50 

 5) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  750.000,00 

 6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

49.000,00 

b) wydatki majątkowe 9.832.826,00 

 1.) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  8.137.056,00 

 2) inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst.  

1.695.770,00 

§ 3. Określa się dochody i wydatki finansowanie z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnej ustawy:  

1) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 85.000,00 zł jak niżej:  

Klasyfikacja  

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan 

dochodów 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.000,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 85.000,00 

 kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony środowiska  2.000,00 

 opłaty za korzystanie ze środowiska  83.000,00 

2) wydatki finansowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w kwocie 85.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym art. 400 ust. 1 pkt 18,32,42, ustawy Prawo ochrony środowiska jak niżej:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4481



Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków Plan 

 Ogółem: 85.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie 

ze środowiska  

w tym:  

85.000,00 

wydatki bieżące 85.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  85.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

w tym między innymi:  

85.000,00 

§ 4. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8.175.556,00zł  

jak niżej:  

Dochody  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan 

dochodów 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.000,00 

01005 prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3.000,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  3.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 22.000,00 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 22.000,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  22.000,00 

710 Działalność usługowa 464.890,00 

71013 prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 60.000,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  60.000,00 

 71015 nadzór budowlany 404.890,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  404.890,00 

750 Administracja publiczna 258.506,00 

 75011 urzędy wojewódzkie 258.506,00 

 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  258.506,00 

752 Obrona narodowa 10.000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10.000,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4481



851 Ochrona zdrowia 6.646.000,00 

85141 Ratownictwo medyczne 100.000,00 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  100.000,00 

 85156 

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 6.546.000,00 

 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  6.546.000,00 

852 Pomoc społeczna 771.160,00 

 85203 ośrodki wsparcia 771.160,00 

 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  771.160,00 

Ogółem: 8.175.556,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków Plan 

wydatków 

1  2  3  4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 8.175.556,00 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  
w tym:  

3.000,00 

a) wydatki bieżące 3.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  3.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 22.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym:  

22.000,00 

a) wydatki bieżące 22.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  22.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22.000,00 

710  Działalność usługowa 464.890,00 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 
w tym:  

60.000,00 

a) wydatki bieżące 60.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  60.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  60.000,00 

 71015 Nadzór budowlany  
w tym:  

404.890,00 

a) wydatki bieżące 404.890,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  402.790,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  344.319,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  58.471,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4481



 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.100,00 

750  Administracja publiczna 258.506,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie  
w tym:  

258.506,00 

a) wydatki bieżące 258.506,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  258.506,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  253.252,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.254,00 

750  Administracja publiczna 258.506,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie  
w tym:  

258.506,00 

a) wydatki bieżące 258.506,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  258.506,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  253.252,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.254,00 

752  Obrona narodowa 10.000,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne  
w tym:  

10.000,00 

a) wydatki bieżące 10.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  9.000,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  600,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.400,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.000,00 

851  Ochrona zdrowia 6.646.000,00 

 85141 Ratownictwo medyczne 100.000,00 

a) wydatki majątkowe 100.000,00 

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  100.000,00 

 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
w tym:  

6.546.000,00 

a) wydatki bieżące 6.546.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych  6.546.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.546.000,00 

852  Pomoc społeczna 771.160,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  
w tym:  

771.160,00 

a) wydatki bieżące 771.160,00 

 1) dotacje celowe  771.160,00 

Ogółem: 8.175.556,00 

 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2.704.880,00 zł jak niżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4481



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

750 Administracja publiczna 24.600,00 24.600,00 

 75020 Starostwa powiatowe 24.600,00 24.600,00 

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

24.600,00  

 wydatki bieżące  24.600,00 

852 Pomoc społeczna 1.947.128,00 1.947.128,00 

 85201 placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.475.169,00 1.475.169,00 

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

1.475.169,00  

 wydatki bieżące  1.475.169,00 

 85204 rodziny zastępcze 471.959,00 471.959,00 

 

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

471.959,00  

 wydatki bieżące  471.959,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 733.152,00 733.152,00 

85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
13.152,00 13.152,00 

 

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

13.152,00  

 wydatki bieżące  13.152,00 

 85333 powiatowe urzędy pracy 720.000,00 720.000,00 

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

720.000,00  

 wydatki bieżące  720.000,00 

Ogółem 2.704.880,00 2.704.880,00 

 

§ 5. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 2014 w łącznej kwocie 

13.508.949,00. zł, jak załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 6. Ustala się plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, jak załącznik 

nr 2 do uchwały.  

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

2.809.631,00 zł, który zostanie pokryty:  

a) przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek (§ 952) w kwocie 2.665.231,00 zł.  

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931) w kwocie 144.400 zł. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.355.231,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2.545.600,00 zł jak niżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4481



1. Dochody ogółem 66.272.970,00 

   

2. Wydatki ogółem 69.082.601,00 

   

3. Wynik (1 – 2) – deficyt - 2.809.631,00 

   

4. Przychody ogółem 5.355.231,00 

 z tego:   

 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku  

krajowym (§ 952) 5.165.231,00 

 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931) 190.000,00 

5. Rozchody ogółem: 2.545.600,00 

 z tego:   

 - spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 2.500.000,00 

 - rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych (§ 995) 45.600,00 

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 100.000,00 zł  

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 1.150.000,00 zł, w tym:  

1) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe – 173.000,00 zł  

2) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej – rodzin zastępczych i placówek 

opiekuńczo wychowawczych – 80.000,00 zł  

3) rezerwę celową na dofinansowanie wynagrodzeń w tym: odprawy – 347.000,00 zł  

4) rezerwę celowa na remonty w jednostkach budżetowych   - 150.000,00 zł  

5) rezerwę celową majątkową na dofinansowanie zadań inwestycyjnych – 400.000,00 zł  

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2014 kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym na :  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.665.231,00 zł  

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 2.500.000,00 zł.  

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu 2.000.000,00 zł 

2. Ustala się kwotę wydatków z tytułu potencjalnych spłat przypadających w 2014 roku, a wynikających 

z udzielonych przez Powiat poręczeń w kwocie 49.000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do dokonywania zmian w budżecie w ramach 

działów polegających na:  

1) przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków przeznaczonych na 

uposażenia i wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące,  

2) przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków bieżących na wydatki 

przeznaczone na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy,  

3) przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków bieżących na majątkowe, 

oraz planu wydatków majątkowych na bieżące,  

4) przeniesieniu planu wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu oraz między rozdziałami 

z wyłączeniem zadań objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do przekazania kierownikom jednostek budżetowych 

uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działów i rozdziałów:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4481



1) w obrębie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczone,  

2) w obrębie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych.  

3. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji w kwocie 100.000,00 zł.  

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do:  

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł,  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu,  

3) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 100.000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Krężałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4481



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/241/2013 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 grudnia 2013 roku. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

1.   600   60014   Gmina Korczyna   zimowe utrzymanie dróg    147.600,00 

    zarzadzanie drogą powiatową  

nr 1967 R Korczyna-Krościenko 

Wyżne 

 5.000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1967 R Korczyna – Krościenko 

Wyżne 

 358.979,00  
 

Inwestycja 

2.   600   60014   Gmina Krościenko Wyżne   zimowe utrzymanie dróg    34.035,00 

3.   600   60014   Gmina Wojaszówka   zimowe utrzymanie dróg    179.640,00 

    zarządzanie drogą powiatową  

nr 1960 R Krosno – Odrzykoń 

 12.000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1060 R Krosno – Odrzykoń 

 590.017,00  
 

Inwestycja 

4.   600   60014   Gmina Rymanów   zimowe utrzymanie dróg    111.896,00 

5.   852   85201   Miasto Krosno   utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 

   100.800,00 

6.   852   85204   Powiat jasielski   utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

   36.000,00 

7.   852   85204   Miasto Krosno   utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

   12.705,00 

8.   852   85204   Powiat przemyski   utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

   14.894,00 

9.   852   85204   Miasto Wrocław   utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

   12.000,00 

10.   852   85204   Miasto Tychy   utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych 

   12.000,00 

11.   853   85311   Miasta Krosno   dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Krośnie 

   31.236,00 

12.   853   85311   Powiat brzozowski   dofinansowanie kosztów 

działalności WTZ w Haczowie 

   19.728,00 

13.   853   85321   Miasto Krosno   pomoc finansowa na 

dofinansowanie działalności 

zespołu do spraw orzekania 

o stopniu niepełnosprawności 

   24.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4481



14.   921   92116   Miasto Krosno   prowadzenie biblioteki powiatowej    52.224,00 

15  851  85141  Samodzielne Publiczne 

Pogotowie Ratunkowe 

w Krośnie  

dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych 

 100.000,00  

Inwestycje 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    

1.   852   85203   Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło 

w Rymanowie Środowiskowy 

Dom Samopomocy 

w Rymanowie  

 dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rymanowie 

   367.220,00 

2.   852   85203   Polskie Stowarzyszenie 

z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Krośnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Potoku  

 dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Potoku 

   403.940,00 

3.   852   85201   Katolicka Placówka 

Wychowawcza "Nasz Dom" 

w Miejscu Piastowym  

 dofinansowanie działalności 

Katolickiej Placówki 

Wychowawczej 

   353.700,00 

4.   852   85202   Dom Pomocy Społecznej dla 

Dzieci prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr 

Felicjanek w Iwoniczu ul. 

Długa  

 dofinansowanie bieżącej 

działalności 

   

1.503.600,00 

5.   852   85202   Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych prowadzony przez 

Konwent Bonifratrów 

w Iwoniczu ul. Floriańska  

 dofinansowanie bieżącej 

działalności 

   

1.632.480,00 

6.   921   92120   Parafia Rzymskokatolicka 

w Bóbrce  

 prace konserwatorsko-remontowe 

przy figurze kamiennej św. Heleny 

znajdującej się obok kościoła 

zabytkowego w Bóbrce 

   12.000,00 

7.   921   92120   Parafia Rzymskokatolicka 

w Trzcianie – Zawadce 

Rymanowskiej  

 Konserwacja i renowacja: mensy, 

tabernakulum i obrazu ”Adoracja 

Matki Bożej” w byłej cerkwi 

grekokatolickiej p.w. Narodzenia 

Bogarodzicy a obecnie kościoła 

parafialnego p. w Chrystusa Króla 

w Zawadce Rymanowskiej 

   8.000,00 

6.   921   92120  

 Klasztor OO Bernardynów 

w Dukli  

 kompleksowe prace 

konserwatorskie przy kapliczce 

przydrożnej wraz z wyposażeniem 

przy ul. Żwirki i Wigury w Dukli 

   10.000,00 

7.   921   92120   Parafia Rzymskokatolicka 

w Klimkówce  

 konserwacja ambony we wnętrzu 

zabytkowego Kościoła 

Parafialnego p.w Św. Michała 

Archanioła w Klimkówce 

   14.000,00 

8.   921   92120   Parafia Rzymskokatolicka 

w Korczynie  

 prace remontowo-konserwacyjne 

elewacji budynku kościoła p.w. 

N.M.P. Królowej Polski 

w Korczynie część II, etap I 

   20.000,00 

9.   921   92120   Parafia Rzymskokatolicka 

w Iwoniczu  

prace konserwatorskie przy 

zabytkowych figurach kamiennych:  

Chrystus „Ecco Homo” i Św. Jana 

Nepomucena 

   13.000,00 

10.   921   92120   Parafia Rzymskokatolicka 

w Bałuciance  

 prace remontowo-konserwatorskie 

przy dzwonnicy i ogrodzeniu 

zespołu cerkiewnego oraz prace 

   20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4481



konserwatorskie przy wiszącym 

świeczniku korpusowym 

11.   921   92120   Zamek Kamieniec 

w Odrzykoniu – Andrzej 

Kołder  

 Zamek Kamieniec    8.000,00 

12.   921   92120   Parafia Rzymskokatolicka 

w Tylawie  

 Wykonanie remontu tynków 

zewnętrznych przy kościele 

parafialnym, część północna 

   15.000,00 

13.   921   92118   Muzeum Historyczne – Pałac 

w Dukli  

 bieżąca działalność muzeum   434.500,00   

14.   801   80120   Liceum Ogólnokształcące 

przy Niższym Seminarium 

Duchownym XX Michalitów 

w Miejscu Piastowym  

 bieżąca działalność szkoły   108.559,00   

854  85410  Liceum Ogólnokształcące przy 

Niższym Seminarium 

Duchownym XX Michalitów 

w Miejscu Piastowym  

bieżąca działalność internatu  150.498,00  

15.   854   85419   Ośrodek Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -Wychowawczy 

przy Polskim Stowarzyszeniu 

na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie  

 bieżąca działalność placówki   2.613.260,00   

16.   801   80120   Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza 

w Miejscu Piastowym  

 bieżąca działalność szkoły   1.711.408,00   

801  80130  Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza 

w Miejscu Piastowym  

bieżąca działalność szkoły  1.516.454,00  

854  85410  Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza 

w Miejscu Piastowym  

bieżąca działalność internatu  672.816,00  

17.   853   85311   Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło 

w Rymanowie  

 dofinansowanie działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Rymanowie  

 65.760,00   

OGÓŁEM:  

w tym:  

7.273.255,00 6.235.694,00 

dotacje na zadania bieżące:  7.273.255,00  5.186.698,00 

dotacje na zadania majątkowe:  1.048.996,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4481



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/241/2013 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 grudnia 2013 roku.  

 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla jednostek  

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty. 

Lp. Wyszczególnienie – źródło Plan 

 nazwa jednostki dochodów wydatków 

1  2  3  4 

1.  Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  105.000  105.000 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  130.000  130.000 

 Razem źródło 235.000 235.000 

2.  Źródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  95.000  95.000 

 Razem źródło 95.000 95.000 

3.  Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

 Zespół Szkół w Jedliczu  25.000  25.000 

 Razem źródło 25.000 25.000 

4.  Źródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  125.000  125.000 

 Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju  101.855  101.855 

 Razem źródło 226.855 226.885 

5.  Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek budżetowych 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  138.000  138.000 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  1.700  1.700 

 Zespół Szkół w Jedliczu  26.500  26.500 

 Razem źródło 166.200 166.200 

6.  Źródło: sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  55.500  55.500 

 Zespół Szkół w Jedliczu  25.000  25.000 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  35.000  35.000 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym  10.000  10.000 

 Razem źródło 125.500 125.500 

7.  Źródło: wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  3.000  3.000 

 Razem źródło 3.000 3.000 

8.  Źródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

 Zespół Szkół w Jedliczu  250  250 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju  

1.500  1.500 

 Razem źródło 1.750 1.750 

 Ogółem: 878.305 878.305 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4481


		2013-12-31T12:24:08+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




